
Kraj uzavřel smlouvy již se třinácti dopravci
18. 02. 2009 00:00

[id:7548|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

LK stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti se 13 dopravními společnostmi. Rozsah služby
přesahuje <?xml:namespace prefix = st1  />16 miliónů  km v železniční a silniční dopravě.
Většinou se jedná o smlouvy s platností do konce roku 2011, které jsou pravidelně, každoročně,
doplňovány o kilometrický rozsah a finanční rámec.

Rada kraje schválila Dohody o úplném znění pro společnosti:

1.      ČSAD Česká Lípa a.s. – 46 linek;

2.      ČSAD Jablonec nad Nisou a.s. – 25 linek;

3.      ČSAD Liberec a.s. – 34 linek;

4.      ČSAD Semily – 75 linek.

V tomto roce  byla  nově uzavřena smlouva s  s.r.o.  Kokořínský SOK,  která bude zajišťovat
dopravu dětí z obce Blatce ve zkušebním provozu do konce školního roku malokapacitním
autobusem.

 


